








UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah  

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702565 – Seminar Proposal 

: 7A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA704 Sabtu 09:50-11:30 

Dosen : - MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

30 Sept 2023 

Orientasi Mata Kuliah  29 
 

 

2 Sabtu 

5 Okt 2023 

Memahami dan menjelaskan langkah-langkah penyusunan 

bab 1 dengan merumuskan masalah penelitian berdasarkan 

latar belakan dan identifikasi masala 

28 
 

 

3 Sabtu 

19 Okt 2023 

   

  Penyusunan Bab 1 
29 

 

 

4 Sabtu 

26 Okt 2023 

 

  Memahami dan menjelaskan langkah-langkah penyusunan 

bab 2 serta dapat mensintesakan teori-teori dalam variabel dan 

menuangkannya kedalam kerangka berpikir 

26 
 

 

5 Sabtu 

2 Nov 2023 

Penyususnan Bab 2 26 
 

 

6 Sabtu 

9 Nov 2023 

Memahami dan mampu menjelaskan cara menyususn bab 

3dan keterkaitan bab 3 dengan bab 1 dan bab 2 

26 
 

 

7 Sabtu 

16 Nov 2023 

Penyusunan Bab 3 29 
 

 

8 Sabtu 

23 Nov 2023 

UTS 29 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah  

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 0702565 – Seminar Proposal 

: 7A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA704 Sabtu 09:50-11:30 

Dosen : - MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

  30 Nov 2023 

  

 Review dan presentasi bab 1 
29 

  

10 Sabtu 

  7 Des 2023 

 

 Review dan presentasi bab 1 
29 

  

11 Sabtu 

  14 Des 2023 

 

   Review dan presentasi bab 2 
29 

  

12 Sabtu 

  21 Des 2023 

 

   Review dan presentasi bab 2 
29 

  

13 Sabtu 

  28 Des 2023 

 

   Review dan presentasi bab 2 
29 

  

14 Sabtu 

  4 Jan 2024 

 

  Review dan presentasi bab 3 
29 

  

15 Sabtu 

  11 Jan 2024 

 

  Review dan presentasi bab 3 
29 

  

16 Sabtu 

  19 Jan 2024 

 

  UAS 
29 

  

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 19 Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702565 - Seminar Proposal 

: 7A 

Dosen : MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

30 Sep 2023 5 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Nov 2023 9 Nov 2023 16 Nov 2023 23 Nov 2023 30 Nov 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 19 Jan 2024 

1 1707025093 ADAM ARDIANSYAH V X V X V V V V V V V V V V V V 14 88 

2 2007025001 EVI FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2007025003 NURLAILA INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2007025004 INDRASTUTI HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2007025005 ALISTA PRISTANTIKA NUR KHOLIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2007025006 INTAN KUSUMA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

8   2007025010 MUHAMMAD GINANJAR BAGJA SANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2007025012 DEWI SABILLA PRASTYA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

11 2007025014 RADEN MUHAMMAD EVAN WIRIAKUSU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2007025015 RHISKHI NANDHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2007025016 ZAHRA ARYANI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

14 2007025017 ANISHA SALSHALBILLA ALWI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

15 2007025018 AMANDA YULIA UTAMI V V V X V X V V V V V V V V V V 14 88 

16 2007025020 DERA AZKIA ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2007025021 DEA SUCI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2007025026 HASBIALLAH NUR FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2007025031 SUCI RESTU NURFADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2007025033 NABILA LESTARI SA`ADAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2007025034 WENING PAMULATSIH V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0702565 - Seminar Proposal 

: 7A 

Dosen : MITRA SAMI GULTOM, M.E.I 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

30 Sep 2023 5 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Nov 2023 9 Nov 2023 16 Nov 2023 23 Nov 2023 30 Nov 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 19 Jan 2024 

22 2007025036 LIA BARKAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2007025039 VIRGINIA INDRIANI HARYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2007025040 ARIFAH OKTAVIA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2007025042 CINTYA PUTRI SAMARTA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

26 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2007025054 FADLY ALFARISSY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 29,00 28 29 26 26 26 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal

7A

Agama Islam

Perbankan Syariah

MITRA SAMI GULTOM, M.E.I

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1707025093 ADAM ARDIANSYAH  80 80  0 80 D 48.00

 2 2007025001 EVI FEBRIANI  84 85  81 85 A 83.10

 3 2007025003 NURLAILA INDAH LESTARI  82 85  83 85 A 83.30

 4 2007025004 INDRASTUTI HANDAYANI  84 85  81 80 A 82.60

 5 2007025005 ALISTA PRISTANTIKA NUR KHOLIFAH  80 80  83 80 A 81.20

 6 2007025006 INTAN KUSUMA DEWI  84 85  80 80 A 82.20

 7 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA  83 80  76 85 B 79.80

 8 2007025010 MUHAMMAD GINANJAR BAGJA SANTOSO  80 80  74 80 B 77.60

 9 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH  84 85  77 85 A 81.50

 10 2007025012 DEWI SABILLA PRASTYA  80 80  76 80 B 78.40

 11 2007025014 RADEN MUHAMMAD EVAN WIRIAKUSUMA  85 80  80 85 A 82.00

 12 2007025015 RHISKHI NANDHA  80 80  74 80 B 77.60

 13 2007025016 ZAHRA ARYANI  84 85  76 85 A 81.10

 14 2007025017 ANISHA SALSHALBILLA ALWI  85 85  81 80 A 82.90

 15 2007025018 AMANDA YULIA UTAMI  83 80  77 80 B 79.70

 16 2007025020 DERA AZKIA ANWAR  80 80  78 80 B 79.20

 17 2007025021 DEA SUCI WULANDARI  83 85  85 80 A 83.90

 18 2007025026 HASBIALLAH NUR FIKRI  80 80  75 80 B 78.00

 19 2007025031 SUCI RESTU NURFADILLAH  85 80  82 80 A 82.30

 20 2007025033 NABILA LESTARI SA`ADAH  80 80  74 80 B 77.60

 21 2007025034 WENING PAMULATSIH  85 85  83 85 A 84.20

 22 2007025036 LIA BARKAH  80 80  70 80 B 76.00

 23 2007025039 VIRGINIA INDRIANI HARYADI  85 80  77 80 A 80.30

 24 2007025040 ARIFAH OKTAVIA ANGGRAENI  83 85  78 80 A 81.10

 25 2007025042 CINTYA PUTRI SAMARTA  80 80  75 80 B 78.00

 26 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA  80 80  80 80 A 80.00

 27 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI  83 80  79 85 A 81.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal

7A

Agama Islam

Perbankan Syariah

MITRA SAMI GULTOM, M.E.I

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI  83 80  80 80 A 80.90

 29 2007025054 FADLY ALFARISSY  84 80  76 80 B 79.60

MITRA SAMI GULTOM, M.E.I

Ttd


